



Länsstyrelsen i Södermanlands län

Revisionsrapport – Årsredovisning 2017

Riksrevisionen har granskat Länsstyrelsen i Södermanlands läns årsredovisning, daterad 2018-02-22. Syftet har varit att bedöma om:

- årsredovisningen i allt väsentligt är upprättad i enlighet med gällande regelverk,
- den ger en rättvisande bild av det ekonomiska resultatet, finansiering och finansiella ställning,
- resultatredovisningen är förenlig med övriga delar, samt om
- ledningen efterlevt de föreskrifter som är tillämpliga för användning av anslag och inkomster, samt

Vi har införskaffat en förståelse av den interna styrningen och kontrollen som bedömts vara relevant för revisionen för att kunna utforma ändamålsenliga revisionsåtgärder. Vår förståelse av den interna kontrollen är därmed begränsad och syftar inte till att uttrycka en åsikt om effektiviteten i myndighetens interna styrning och kontroll. De punkter som framgår i revisionsrapporten är sådana iakttagelser som vi har identifierat under revisionen och som bedömts vara tillräckligt viktiga att rapportera till ledningen.

Dessa har dock inte påverkat revisionsberättelsens utformning.

Riksrevisionen önskar information senast 2018-05-07 med anledning av våra iakttagelser i denna rapport.

1 Brister i process för framtagande av årsredovisning

Länsstyrelsen i Södermanlands län har i år och föregående år sammantaget flera fel av mindre karaktär i årsredovisningen. Flera av de fel som identifierades föregående år och som avrapporterats till länsstyrelsen har inte åtgärdats i årsredovisningen för 2017. Vår bedömning är att processen för framtagande och kvalitetssäkring av årsredovisningen 2017 har varit bristfällig.

Rekommendation

Riksrevisionen rekommenderar att Länsstyrelsen i Södermanlands län förbättrar processen för framtagande och kvalitetssäkring främst gällande årsredovisningens

finansiella delar. Mallen som används av samtliga länsstyrelser bör efterlevas men anpassas till Länsstyrelsen i Södermanlands län. Korrekturläsning av det slutliga årsredovisningsdokumentet bör även genomföras så att ofullständiga meningar och korrigeringskommentarer tas bort.

Ansvarig revisor Katarina Holmqvist har beslutat i detta ärende. Uppdragsledare Sofie Andersson har varit föredragande

Katarina Holmqvist

Sofie Andersson